
 

 

Žádanka na zakoupení publikace 

Číslo pracoviště: Název pracoviště: 

Jméno: Příjmení: Titul: 

Telefon: E-mail: 

Hradit z prostředků (č. grantu, rozpočtu pracoviště, 1010 aj.): 

Datum objednávky: 

Podpis objednatele: 

Podpis vedoucího pracoviště a razítko: Podpis a razítko řešitele grantu: 

 
 
 

Titul č.  

Název: 

Autor: 

Nakladatel: Místo a rok vydání: 

ISBN: 

Uveďte zdroj pro objednání (nepovinné): Cena 1 výtisku (nepovinné): 

Počet výtisků: Rezervace  
         pro: 

Pro Vás akceptovatelná doba dodání titulu od data 
doručení žádanky do KUK je (při delší době lze 
dosáhnout až 30% slevy): 
 
(nepovinné) 

 do 2 týdnů  (požaduji dodání co nejdříve, 

 zpravidla u českých titulů) 

 do 4 týdnů (požaduji dodání co nejdříve, 
 zpravidla u zahraničních titulů) 

 do 7 týdnů  (doba dodání není podstatná) 

Číslo objednávky vygenerované z RUMBURu (NUTNÉ– vyžádejte u sekretářky): 
VYPLŇUJÍ POUZE CEITEC A PŘF. 

 
 
 
 



 
 

Titul č.  

Název: 

Autor: 

Nakladatel: Místo a rok vydání: 

ISBN: 

Uveďte zdroj pro objednání (nepovinné): Cena 1 výtisku (nepovinné): 

Počet výtisků: Rezervace  
         pro: 

Pro Vás akceptovatelná doba dodání titulu od data 
doručení žádanky do KUK je (při delší době lze 
dosáhnout až 30% slevy): 
 
(nepovinné) 

 do 2 týdnů  (požaduji dodání co nejdříve, 
 zpravidla u českých titulů) 

 do 4 týdnů (požaduji dodání co nejdříve, 
 zpravidla u zahraničních titulů) 

 do 7 týdnů  (doba dodání není podstatná) 

Číslo objednávky vygenerované z RUMBURu (NUTNÉ– vyžádejte u sekretářky): 
VYPLŇUJÍ POUZE CEITEC A PŘF. 

 
 

 
 

Titul č.  

Název: 

Autor: 

Nakladatel: Místo a rok vydání: 

ISBN: 

Uveďte zdroj pro objednání (nepovinné): Cena 1 výtisku (nepovinné): 

Počet výtisků: Rezervace  
         pro: 

Pro Vás akceptovatelná doba dodání titulu od data 
doručení žádanky do KUK je (při delší době lze 
dosáhnout až 30% slevy): 
 
(nepovinné) 

 do 2 týdnů  (požaduji dodání co nejdříve, 

 zpravidla u českých titulů) 

 do 4 týdnů (požaduji dodání co nejdříve, 
 zpravidla u zahraničních titulů) 

 do 7 týdnů  (doba dodání není podstatná) 

Číslo objednávky vygenerované z RUMBURu (NUTNÉ– vyžádejte u sekretářky): 
VYPLŇUJÍ POUZE CEITEC A PŘF. 

 


	cislopracoviste: 
	nazev: 
	jmeno: 
	prijmeni: 
	titul: 
	telefon: 
	email: 
	hradit: 
	datumobj: 
	titulc1: 
	nazevtitulu1: 
	autor1: 
	nakladatel1: 
	mistovyd1: 
	isbn1: 
	zdrojobjednani: 
	vytisku1: 
	RUMBUR1: 
	dodani1: Off
	titulc2: 
	nazevtitulu2: 
	autor2: 
	nakladatel2: 
	mistovyd2: 
	isbn2: 
	zdrojobjednani2: 
	vytisku2: 
	rezerevacepro2: 
	dodani2: Off
	RUMBUR2: 
	titulc3: 
	nazevtitulu3: 
	autor3: 
	nakladatel3: 
	mistovyd3: 
	isbn3: 
	zdrojobjednani3: 
	vytisku3: 
	rezerevacepro3: 
	dodani3: Off
	RUMBUR3: 
	cenavytisku1: 
	cenavytisku2: 
	cenavytisku3: 


